
VISA FREIGHT SOLUTIONS SA DE CV
AVENIDA AUDIENCIA 48 LOCAL A90
PENINSULA DE SANTIAGO
MANZANILLO COL. C.P. 28867
SUCURSAL: 0654 MANZANILLO BOULEVARD
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 42954998
RFC: VFS150518BT0
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: COSTERO MIGUEL DE LA MADRID 000 PLAYA AZUL
TELÉFONO: 3341800

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Agosto/2020 al 31/Agosto/2020
Fecha de corte 31/Agosto/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE NEGOCIOS BASICA 0288335586 072 095 00288335586 1 $984,264.13 $1,890,671.79 
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 0291125125 072 095 00291125125 1 $0.00 $0.00 
TOTAL     $984,264.13  $1,890,671.79

DETALLE ENLACE NEGOCIOS BASICA ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 984,264.13

+ Total de depósitos $ 1,914,280.13
- Total de retiros $ 1,007,474.01

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 343.50
- IVA sobre comisiones (16%) $ 54.96
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 1,890,671.79
  Saldo disponible al día* $ 1,890,671.79
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Ago al 31 Ago: $ 1,513,414.66
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 343.50
 

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▼
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ENLACE NEGOCIOS BASICA

(Saldo inicial de $984,264.13)

 

   DEPÓSITOS $1,914,280.13

   RETIROS $1,007,474.01

   COMISIONES $343.50

   OTROS CARGOS $54.96

   SALDO FINAL $1,890,671.79

 
 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-JUL-20 SALDO ANTERIOR 984,264.13

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

03-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012095001109227061, BEM SPEI BCO:012
BENEF:MEXCORI S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), P FACT FA276 CVE RASTREO:
8846APR1202008031040319372 RFC: MEX060203IZ4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:21:43

4,914.62 979,349.51

03-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 5.00 979,344.51
03-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0030820 0.80 979,343.71
04-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0040820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002060461100008123, BEM SPEI BCO:002

BENEF:YARZA Y CIA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CJE04234 20 CVE RASTREO:
8846APR2202008041040993251 RFC: YAR931019792 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:25:14

3,162.40 976,181.31

04-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040820 5.00 976,176.31
04-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040820 0.80 976,175.51
04-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0040820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821001954555291, BEM SPEI BCO:012

BENEF:CARRIZALEZ VON ZIEGLE AGENCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), EX 10486 EX 10485 EX 10484 EX
10488 CVE RASTREO: 8846APR2202008041040996778 RFC: CZA081205652 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 12:28:43

9,752.00 966,423.51

04-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040820 5.00 966,418.51
04-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040820 0.80 966,417.71
04-AGO-20 058-04/08/2020/04-035WF27819 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 16:03:18 DEL CLIENTE

NOWPORTS MEXICO S A DE C V DE LA CLABE 058580350335000159 CON RFC NME190404HGA CONCEPTO:
620127 REFERENCIA: 0620127 CVE RAST: 058-04/08/2020/04-035WF27819

7,312.00 973,729.71

04-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0040820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021821064648590697, BEM SPEI BCO:021
BENEF:Maricela Sanchez Cru (DATO NO VERIF POR ESTA INST), P FACT A415 CVE RASTREO:
8846APR1202008041041258526 RFC: SACM891011II1 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:51:58

1,920.00 971,809.71

04-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040820 5.00 971,804.71
04-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040820 0.80 971,803.91
04-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000040820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0674362046 P FACT 6783 AL

R.F.C. LRO110112U85
19,600.00 952,203.91

05-AGO-20 BNET01002008050036210121 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:15:13 DEL CLIENTE
MARTIN ENGINEERING M EXICO S DE RL DE CV DE LA CLABE 012150001051985859 CON RFC MEM961219TW5
CONCEPTO: PEDIMENTO 200739540004234 REFERENCIA: 0004234 CVE RAST: BNET01002008050036210121

620.00 952,823.91

05-AGO-20 CARGO DEP ELEC N L 60434 1,000.00 951,823.91
05-AGO-20 2020080540014 BET0000450766020 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:01:42 DEL CLIENTE

TROQUELES DE PRECISION DEL NOROESTE SA D DE LA CLABE 014027655006395078 CON RFC TPN9607025S8
CONCEPTO: Gsts CBHU6344875 REFERENCIA: 5076602 CVE RAST: 2020080540014 BET0000450766020

4,962.22 956,786.13

05-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021821064648590697, BEM SPEI BCO:021
BENEF:Maricela Sanchez Cru (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 7020080007 CVE RASTREO:
8846APR1202008051041959694 RFC: SACM891011II1 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:28:58

16,000.00 940,786.13

05-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 5.00 940,781.13
05-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0050820 0.80 940,780.33
06-AGO-20 002601002008060000216583 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:54:40 DEL CLIENTE

COMERCIALIZADORA LOG INET SA DE CV DE LA CLABE 012180004532893709 CON RFC CLO0003077D0
CONCEPTO: DEV DE SALDO REFERENCIA: 0060820 CVE RAST: 002601002008060000216583

108.54 940,888.87

06-AGO-20 058-06/08/2020/06-035WG93527 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 14:53:48 DEL CLIENTE
NOWPORTS MEXICO S A DE C V DE LA CLABE 058580350335000159 CON RFC NME190404HGA CONCEPTO: 1
REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 058-06/08/2020/06-035WG93527

328.00 941,216.87

06-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002691459000009218, BEM SPEI BCO:002
BENEF:RED ADUANERA PENINSULAR S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SALDOS CVE RASTREO:
8846APR2202008061042629132 RFC: RAP030203Q12 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:12:24

4,263.43 936,953.44

06-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060820 5.00 936,948.44
06-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060820 0.80 936,947.64
06-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004486750075, BEM SPEI BCO:012

BENEF:COMPUCAD SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), P FACTS 90344 Y 91226 CVE RASTREO:
8846APR2202008061042638234 RFC: COM960808S62 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
16:20:52

475.60 936,472.04

06-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060820 5.00 936,467.04
06-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0060820 0.80 936,466.24
06-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000060820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0642202525 TIMBRES AL

R.F.C. FEI100224KS6
696.00 935,770.24

07-AGO-20 002601002008070000327968 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:18:19 DEL CLIENTE
EQUIPOS PARA REDES E LECTRICAS DEL CENTR DE LA CLABE 012225001108452212 CON RFC ERE930405741
CONCEPTO: IMPORTACION VALQUEST REFERENCIA: 0070820 CVE RAST: 002601002008070000327968

35,136.00 970,906.24

07-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000004119 DE LA CUENTA 0456230574 VF - 00004119 18,989.92 989,896.16

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

07-AGO-20 002601002008070000367258 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:15:09 DEL CLIENTE
OPERADORA DE LA CUEN CA DEL PACIFICO SA DE LA CLABE 012090004473008400 CON RFC OCP9209235J9
CONCEPTO: TRANSF OCUPA REFERENCIA: 0708208 CVE RAST: 002601002008070000367258

16,240.00 1,006,136.16

07-AGO-20 HSBC113314 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 13:48:44 DEL CLIENTE LOGISTICA COVE SA DE CV DE LA
CLABE 021180040621924712 CON RFC LCO181126BB8 CONCEPTO: 4036 REFERENCIA: 1200807 CVE RAST:
HSBC113314

164,472.97 1,170,609.13

07-AGO-20 002601002008070000417081 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:43:32 DEL CLIENTE
MAGID DE MEXICO LLC DE LA CLABE 012580004498289743 CON RFC MML971125B76 CONCEPTO: PAGO DE
FACTURA REFERENCIA: 0007209 CVE RAST: 002601002008070000417081

217,170.00 1,387,779.13

07-AGO-20 002601002008070000417082 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:43:32 DEL CLIENTE
MAGID DE MEXICO LLC DE LA CLABE 012580004498289743 CON RFC MML971125B76 CONCEPTO: PAGO DE
FACTURA REFERENCIA: 0007209 CVE RAST: 002601002008070000417082

70,127.00 1,457,906.13

07-AGO-20 002601002008070000417084 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:43:32 DEL CLIENTE
MAGID DE MEXICO LLC DE LA CLABE 012580004498289743 CON RFC MML971125B76 CONCEPTO: PAGO DE
FACTURA REFERENCIA: 0007209 CVE RAST: 002601002008070000417084

57,431.00 1,515,337.13

07-AGO-20 002601002008070000417083 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:43:32 DEL CLIENTE
MAGID DE MEXICO LLC DE LA CLABE 012580004498289743 CON RFC MML971125B76 CONCEPTO: PAGO DE
FACTURA REFERENCIA: 0007209 CVE RAST: 002601002008070000417083

45,197.07 1,560,534.20

07-AGO-20 002601002008070000417088 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:43:32 DEL CLIENTE
MAGID DE MEXICO LLC DE LA CLABE 012580004498289743 CON RFC MML971125B76 CONCEPTO: PAGO DE
FACTURA REFERENCIA: 0007209 CVE RAST: 002601002008070000417088

45,914.63 1,606,448.83

07-AGO-20 002601002008070000417086 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:43:32 DEL CLIENTE
MAGID DE MEXICO LLC DE LA CLABE 012580004498289743 CON RFC MML971125B76 CONCEPTO: PAGO DE
FACTURA REFERENCIA: 0007209 CVE RAST: 002601002008070000417086

39,702.10 1,646,150.93

07-AGO-20 002601002008070000417087 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:43:32 DEL CLIENTE
MAGID DE MEXICO LLC DE LA CLABE 012580004498289743 CON RFC MML971125B76 CONCEPTO: PAGO DE
FACTURA REFERENCIA: 0007209 CVE RAST: 002601002008070000417087

42,150.36 1,688,301.29

07-AGO-20 002601002008070000417085 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:43:32 DEL CLIENTE
MAGID DE MEXICO LLC DE LA CLABE 012580004498289743 CON RFC MML971125B76 CONCEPTO: PAGO DE
FACTURA REFERENCIA: 0007209 CVE RAST: 002601002008070000417085

37,186.79 1,725,488.08

07-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 132180000067590684, BEM SPEI BCO:132
BENEF:LOGISTIC TERRESTRE DE ARAGON S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RODRIGO CANDANOSA CVE
RASTREO: 8846APR2202008071043620556 RFC: LTA161229RX4 IVA: 000000000000.00 MULTIVA BANCO
HORA LIQ: 17:05:27

105,415.18 1,620,072.90

07-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070820 5.00 1,620,067.90
07-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0070820 0.80 1,620,067.10
07-AGO-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM EDENRED 0000000000000000000000000000004783990015 AL RFC

ASE930924SS7 RAS 88460220275625037914 FAC 037914
7,969.06 1,612,098.04

10-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821001954555291, BEM SPEI BCO:012
BENEF:CARRIZALEZ VON ZIEGLE AGENCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DC20 0641 CVE RASTREO:
8846APR1202008101044626786 RFC: CZA081205652 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
10:25:28

5,219.63 1,606,878.41

10-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 5.00 1,606,873.41
10-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 0.80 1,606,872.61
10-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002580096900881589, BEM SPEI BCO:002

BENEF:XCF SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), P FACTS MZN40294 MZN40374 Y MZN40497 CVE
RASTREO: 8846APR2202008101044633475 RFC: XCF0308083V5 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
10:33:32

25,890.98 1,580,981.63

10-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 5.00 1,580,976.63
10-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 0.80 1,580,975.83
10-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821001954555291, BEM SPEI BCO:012

BENEF:CARRIZALEZ VON ZIEGLE AGENCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), EX 10492 EX 10491 EX 10490 CVE
RASTREO: 8846APR1202008101045021398 RFC: CZA081205652 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 16:33:26

7,314.00 1,573,661.83

10-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 5.00 1,573,656.83
10-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 0.80 1,573,656.03
10-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313499544356 , BEM SPEI BCO:012

BENEF:MARIA ESTELA RAMIREZ BERNARDIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ADELANTO CVE RASTREO:
8846APR2202008101045030504 RFC: RABE990113F45 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
16:42:58

600.00 1,573,056.03

10-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 5.00 1,573,051.03
10-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0100820 0.80 1,573,050.23
10-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000100820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0630473117 VLMZ-203152

AL R.F.C. VLA090720GA9
81,735.39 1,491,314.84

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Negocios Basica

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

11-AGO-20 2020081140014 BET0000494713280 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:16:12 DEL CLIENTE
TROQUELES DE PRECISION DEL NOROESTE SA D DE LA CLABE 014027655006395078 CON RFC TPN9607025S8
CONCEPTO: Gsts UETU2275713 REFERENCIA: 9471328 CVE RAST: 2020081140014 BET0000494713280

5,027.80 1,496,342.64

11-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0110820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030730900007859296, BEM SPEI BCO:030
BENEF:HISHTIL MEXICO SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV SDO HISHTIL 110820 CVE RASTREO:
8846APR2202008111045634169 RFC: HME160426TH3 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 15:56:14

2,421.06 1,493,921.58

11-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110820 5.00 1,493,916.58
11-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110820 0.80 1,493,915.78
11-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0110820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180040640123549, BEM SPEI BCO:021

BENEF:ISL TRANSPORTES SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), MZOSZLU9392950 CVE RASTREO:
8846APR1202008111045711994 RFC: ITR1708285Q9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 17:28:18

2,610.00 1,491,305.78

11-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110820 5.00 1,491,300.78
11-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0110820 0.80 1,491,299.98
12-AGO-20 5258867VF - 00003960 TER-3553 TEF BCO:058 VALITON CORP LOGISTICS S.A. CTA/CLABE

058580430225100461 VF - 00003960 TER-3553 REC DID CVE.RASTREO:058-20/08/11-7321779981-0001
RFC:VCA121110CM1 IVA:000000000000000

329.16 1,491,629.14

12-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700104420690, BEM SPEI BCO:002
BENEF:CENTRO INTERMODAL DE MANIOBRAS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), SZLU9392950 CVE RASTREO:
8846APR2202008121046018436 RFC: CIM120224T46 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:39:20

2,610.00 1,489,019.14

12-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 5.00 1,489,014.14
12-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 0.80 1,489,013.34
12-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000120820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0697895785 SZSD20070092

AL R.F.C. JCL1110133I7
1,751.72 1,487,261.62

12-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 058580430225100115, BEM SPEI BCO:058
BENEF:VALITON CORP LOGISTICS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), P FACT A7333 CVE RASTREO:
8846APR1202008121046087261 RFC: VCA121110CM1 IVA: 000000000000.00 BANREGIO HORA LIQ: 12:50:50

2,320.00 1,484,941.62

12-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 5.00 1,484,936.62
12-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 0.80 1,484,935.82
12-AGO-20 2020081240014 BET0000453646220 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 12:55:14 DEL CLIENTE

TROQUELES DE PRECISION DEL NOROESTE SA D DE LA CLABE 014027655006395078 CON RFC TPN9607025S8
CONCEPTO: Dctos UACU8312980 UACU8466836 REFERENCIA: 5364622 CVE RAST: 2020081240014
BET0000453646220

6,362.00 1,491,297.82

12-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021821064648590697, BEM SPEI BCO:021
BENEF:Maricela Sanchez Cru (DATO NO VERIF POR ESTA INST), P FACT A416 CVE RASTREO:
8846APR2202008121046287326 RFC: SACM891011II1 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:21:33

1,920.00 1,489,377.82

12-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 5.00 1,489,372.82
12-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0120820 0.80 1,489,372.02
12-AGO-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TELEFONOS DE ME 31433455401 AL RFC TME840315KT6 RAS

88460225088105001310 FAC 001310
549.00 1,488,823.02

12-AGO-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM AT T COMUNICACI 0000000000000000000000000000000110691714
AL RFC CNM980114PI2 RAS 88460225769327006936 FAC 006936

1,934.00 1,486,889.02

12-AGO-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM AT T COMERCIALI 0000000000000000000000000000000005990411
AL RFC IUS890616RH6 RAS 88460225769669012833 FAC 012833

463.00 1,486,426.02

12-AGO-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM EDENRED 0000000000000000000000000000004783990015 AL RFC
ASE930924SS7 RAS 88460225769894037914 FAC 037914

2,592.80 1,483,833.22

12-AGO-20 HSBC114612 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 17:24:30 DEL CLIENTE ISL TRANSPORTES SA DE CV DE LA
CLABE 021180040640123549 CON RFC ITR1708285Q9 CONCEPTO: DEVOLUCION REFERENCIA: 1200812 CVE
RAST: HSBC114612

2,610.00 1,486,443.22

13-AGO-20 50018540015001854 TEF BCO:002 MEZCLADORAS Y TRAILERS DE MEX CTA/CLABE 002650039314378436
0015001854 CVE.RASTREO:OPI BANAMEX 085900749183722501 RFC:MTM8112091H7 V
IVA:000000000000000

31,288.96 1,517,732.18

13-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000130820 DE LA CUENTA 0630473117 DEV SALDO VFS MZO 87,588.39 1,605,320.57
13-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000130820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0630473117 VLMZ-203556

AL R.F.C. VLA090720GA9
94,537.60 1,510,782.97

13-AGO-20 BNET01002008130037243772 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:09:57 DEL CLIENTE
GRUPO EMPRESARIAL ME SSTOV SA DE CV DE LA CLABE 012180001880699807 CON RFC GEM110922U38
CONCEPTO: FLETE MARITIMO REFERENCIA: 0130820 CVE RAST: BNET01002008130037243772

36,633.48 1,547,416.45

14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012680001669782312, BEM SPEI BCO:012
BENEF:ONATE WILLY Y COMPANIA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GLSI202781 CVE RASTREO:
8846APR1202008141047799716 RFC: OWI021218GK1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
11:32:10

1,731.14 1,545,685.31

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 5.00 1,545,680.31
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 0.80 1,545,679.51
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14-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000140820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0568408481 RETIRO AL
R.F.C. HUCR730510Q53

80,000.00 1,465,679.51

14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090004473008400, BEM SPEI BCO:012
BENEF:OPERADORA DE LA CUENCA DEL PACI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), P FACT M0882051 CVE RASTREO:
8846APR2202008141048085584 RFC: OCP9209235J9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:34:47

2,735.23 1,462,944.28

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 5.00 1,462,939.28
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 0.80 1,462,938.48
14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152312415127346 , BEM SPEI BCO:012

BENEF:RODRIGO DIA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RETIRO Y 1RA Q AGOSTO CVE RASTREO:
8846APR1202008141048337759 RFC: DICR760110CM2 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
15:21:54

65,000.00 1,397,938.48

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 5.00 1,397,933.48
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 0.80 1,397,932.68
14-AGO-20 PAGO DE SUA-IMSS AL R.F.C. IMS421231I45 11,186.10 1,386,746.58
14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014095605773365669, BEM SPEI BCO:014

BENEF:MA JULIA NUNEZ FIGUERO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), P FACTS NUFJ348 Y NUFJ347 CVE RASTREO:
8846APR1202008141048360623 RFC: NUFJ800316P17 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
15:31:47

7,040.01 1,379,706.57

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 5.00 1,379,701.57
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 0.80 1,379,700.77
14-AGO-20 002601002008140000048083 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:15:56 DEL CLIENTE

MAGID DE MEXICO LLC DE LA CLABE 012580004498289743 CON RFC MML971125B76 CONCEPTO: PAGO DE
FACTURA REFERENCIA: 0007209 CVE RAST: 002601002008140000048083

39,952.84 1,419,653.61

14-AGO-20 002601002008140000048080 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:15:56 DEL CLIENTE
MAGID DE MEXICO LLC DE LA CLABE 012580004498289743 CON RFC MML971125B76 CONCEPTO: PAGO DE
FACTURA REFERENCIA: 0007209 CVE RAST: 002601002008140000048080

62,402.30 1,482,055.91

14-AGO-20 002601002008140000048082 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:15:56 DEL CLIENTE
MAGID DE MEXICO LLC DE LA CLABE 012580004498289743 CON RFC MML971125B76 CONCEPTO: PAGO DE
FACTURA REFERENCIA: 0007209 CVE RAST: 002601002008140000048082

126,017.00 1,608,072.91

14-AGO-20 002601002008140000048081 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:15:56 DEL CLIENTE
MAGID DE MEXICO LLC DE LA CLABE 012580004498289743 CON RFC MML971125B76 CONCEPTO: PAGO DE
FACTURA REFERENCIA: 0007209 CVE RAST: 002601002008140000048081

40,650.35 1,648,723.26

14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313499544356 , BEM SPEI BCO:012
BENEF:MARIA ESTELA RAMIREZ BERNARDIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), APOYO PRACTICANTE 01 15
AGOSTO CVE RASTREO: 8846APR1202008141048664363 RFC: RABE990113F45 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 17:37:07

1,650.00 1,647,073.26

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 5.00 1,647,068.26
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 0.80 1,647,067.46
14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313499541113 , BEM SPEI BCO:012

BENEF:ALONDRA NAYELI ROSALES RODRIGUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOMINA 01 15 AGOSTO CVE
RASTREO: 8846APR1202008141048670433 RFC: RORA9108071R2 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 17:39:59

6,316.60 1,640,750.86

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 5.00 1,640,745.86
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 0.80 1,640,745.06
14-AGO-20 CARGO DEP ELEC N L 60434 40,458.20 1,600,286.86
14-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0140820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 132180000067590684, BEM SPEI BCO:132

BENEF:LOGISTIC TERRESTRE DE ARAGON S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RODRIGO CANDANOSA CVE
RASTREO: 8846APR2202008141048699215 RFC: LTA161229RX4 IVA: 000000000000.00 MULTIVA BANCO
HORA LIQ: 18:07:18

63,950.45 1,536,336.41

14-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 5.00 1,536,331.41
14-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0140820 0.80 1,536,330.61
17-AGO-20 085901310134323009 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 11:55:46 DEL CLIENTE PALRAM MEXICO SA

DE CV DE LA CLABE 002580421000104582 CON RFC PME060628MK1 CONCEPTO: BL20070940 PALRAM
MEXICO REFERENCIA: 0200817 CVE RAST: 085901310134323009

2,940.60 1,539,271.21

17-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021180550300058839, BEM SPEI BCO:021
BENEF:HAMBURG SU (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 570994N0467ASYRT9R CVE RASTREO:
8846APR1202008171050353599 RFC: HSM021118C21 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 13:35:41

2,940.60 1,536,330.61

17-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 5.00 1,536,325.61
17-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170820 0.80 1,536,324.81
17-AGO-20 BNET01002008170037787341 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:58:27 DEL CLIENTE

GRUPO ADUANAL GALVAN SC DE LA CLABE 012320004511207943 CON RFC GAG9902114Q5 CONCEPTO: SAF
REFERENCIA: 0170820 CVE RAST: BNET01002008170037787341

5,282.15 1,541,606.96
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18-AGO-20 0021181CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:RENTAS PRODUCTIVAS SA DE CV LEYENDA: RENT
AAGOSTO C458 REF SERV EMISOR:RENT AAGOSTO C458 CVE DE RASTREO:20181012326122020-08-170360679
REF:0021181 RFC RPR130702F74 IVA: 0.00

10,551.00 1,531,055.96

19-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002090700104420690, BEM SPEI BCO:002
BENEF:CENTRO INTERMODAL DE MANIOBRAS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DFOU6137915 CVE RASTREO:
8846APR1202008191051723809 RFC: CIM120224T46 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:45:50

2,610.00 1,528,445.96

19-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 5.00 1,528,440.96
19-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 0.80 1,528,440.16
19-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014180655052811579, BEM SPEI BCO:014

BENEF:COSCO SHIPPING LINES MEXICO S D (DATO NO VERIF POR ESTA INST), COSU6265313500 CVE RASTREO:
8846APR2202008191051727307 RFC: CSM150218UV0 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
11:49:32

696.00 1,527,744.16

19-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 5.00 1,527,739.16
19-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 0.80 1,527,738.36
19-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313468420570 , BEM SPEI BCO:012

BENEF:ANA MARIELA ZUNO CAMPO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOTARIA VFS CVE RASTREO:
8846APR2202008191051757631 RFC: ZUCA910807HX8 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
12:22:34

2,887.00 1,524,851.36

19-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 5.00 1,524,846.36
19-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 0.80 1,524,845.56
19-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000004171 DE LA CUENTA 0456230574 VF - 00004171 1,450.00 1,526,295.56
19-AGO-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000004168 DE LA CUENTA 0456230574 VF - 00004168 1,450.00 1,527,745.56
19-AGO-20 2020081940014 BET0000476784040 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:47:45 DEL CLIENTE

TROQUELES DE PRECISION DEL NOROESTE SA D DE LA CLABE 014027655006395078 CON RFC TPN9607025S8
CONCEPTO: Gsts CBHU6368809 Y CCLU4916755 REFERENCIA: 7678404 CVE RAST: 2020081940014
BET0000476784040

5,461.62 1,533,207.18

19-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0190820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313560157021 , BEM SPEI BCO:012
BENEF:JOSE MANUEL PADILLA HERMOSILL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DHL CVE RASTREO:
8846APR2202008191052046514 RFC: PAHM970818KD4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
17:31:07

834.71 1,532,372.47

19-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 5.00 1,532,367.47
19-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0190820 0.80 1,532,366.67
20-AGO-20 50019060015001906 TEF BCO:002 MEZCLADORAS Y TRAILERS DE MEX CTA/CLABE 002650039314378436

0015001906 CVE.RASTREO:OPI BANAMEX 085900722643723203 RFC:MTM8112091H7 V
IVA:000000000000000

35,200.08 1,567,566.75

20-AGO-20 BNET01002008200038090227 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 09:45:31 DEL CLIENTE
CONSULTORIA EN COMER CIO EXTERIOR MURAR DE LA CLABE 012905001118792868 CON RFC CCE180425MQ0
CONCEPTO: ZALMALOG056 20 VISA REFERENCIA: 0200820 CVE RAST: BNET01002008200038090227

5,846.00 1,573,412.75

20-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180011463128536, BEM SPEI BCO:012
BENEF:FELIPE DE JESUS CARDIEL NAVARRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 7020070037 7020080007 CVE
RASTREO: 8846APR2202008201052475988 RFC: CANF510916Q9A IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 13:30:43

1,486.41 1,571,926.34

20-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 5.00 1,571,921.34
20-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 0.80 1,571,920.54
20-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000200820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0630473117 DEV. SDO.

ONBOARD 200820 AL R.F.C. VLA090720GA9
3,528.02 1,568,392.52

20-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012905001118792868, BEM SPEI BCO:012
BENEF:CONSULTORIA EN COMERCIO EXTERIO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), DEV DEPOSITO ERRONEO CVE
RASTREO: 8846APR2202008201052610574 RFC: CCE180425MQ0 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 15:30:18

5,846.00 1,562,546.52

20-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 5.00 1,562,541.52
20-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200820 0.80 1,562,540.72
21-AGO-20 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0062425 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0127918604 8,120.00 1,570,660.72
21-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320064583458285, BEM SPEI BCO:021

BENEF:CLAUDIA CARDENAS ROJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), P FACT V18 CVE RASTREO:
8846APR1202008211053216546 RFC: CARC870518LL8 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:32:43

7,421.21 1,563,239.51

21-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 5.00 1,563,234.51
21-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 0.80 1,563,233.71
21-AGO-20 PAGO REFERENCIADO 527409423420 Impuesto Deposito Referenciado 78,536.00 1,484,697.71
21-AGO-20 002601002008210000583766 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:21:13 DEL CLIENTE

MAGID DE MEXICO LLC DE LA CLABE 012580004498289743 CON RFC MML971125B76 CONCEPTO: PAGO DE
FACTURA REFERENCIA: 0007209 CVE RAST: 002601002008210000583766

62,510.41 1,547,208.12
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21-AGO-20 002601002008210000583767 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:21:13 DEL CLIENTE
MAGID DE MEXICO LLC DE LA CLABE 012580004498289743 CON RFC MML971125B76 CONCEPTO: PAGO DE
FACTURA REFERENCIA: 0007209 CVE RAST: 002601002008210000583767

55,546.90 1,602,755.02

21-AGO-20 002601002008210000583768 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:21:13 DEL CLIENTE
MAGID DE MEXICO LLC DE LA CLABE 012580004498289743 CON RFC MML971125B76 CONCEPTO: PAGO DE
FACTURA REFERENCIA: 0007209 CVE RAST: 002601002008210000583768

55,546.90 1,658,301.92

21-AGO-20 HSBC103080 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 13:51:41 DEL CLIENTE LOGISTICA COVE SA DE CV DE LA
CLABE 021180040621924712 CON RFC LCO181126BB8 CONCEPTO: VF 4134 REFERENCIA: 1200821 CVE RAST:
HSBC103080

41,597.25 1,699,899.17

21-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313560157021 , BEM SPEI BCO:012
BENEF:JOSE MANUEL PADILLA HERMOSILL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), P FACT AURFA15416 CVE
RASTREO: 8846APR2202008211053427004 RFC: PAHM970818KD4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 14:43:05

1,825.24 1,698,073.93

21-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 5.00 1,698,068.93
21-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 0.80 1,698,068.13
21-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313499544356 , BEM SPEI BCO:012

BENEF:MARIA ESTELA RAMIREZ BERNARDIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ADELANTO CVE RASTREO:
8846APR2202008211053609438 RFC: RABE990113F45 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
16:42:22

1,000.00 1,697,068.13

21-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 5.00 1,697,063.13
21-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 0.80 1,697,062.33
21-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012090004473008400, BEM SPEI BCO:012

BENEF:OPERADORA DE LA CUENCA DEL PACI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), COSU6269996450 CVE RASTREO:
8846APR1202008211053612873 RFC: OCP9209235J9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
16:44:48

2,720.01 1,694,342.32

21-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 5.00 1,694,337.32
21-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 0.80 1,694,336.52
21-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0210820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 132180000067590684, BEM SPEI BCO:132

BENEF:LOGISTIC TERRESTRE DE ARAGON S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RODRIGO CANDANOSA CVE
RASTREO: 8846APR2202008211053682915 RFC: LTA161229RX4 IVA: 000000000000.00 MULTIVA BANCO
HORA LIQ: 17:32:58

40,910.32 1,653,426.20

21-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 5.00 1,653,421.20
21-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0210820 0.80 1,653,420.40
21-AGO-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM GOBIERNO DEL ED 0000000000000000000001150283007328419234

AL RFC GEC8501014I5 RAS 88460234016528103322 FAC 103322
5,457.00 1,647,963.40

22-AGO-20 CARGO DEP ELEC N L 60434 1,000.00 1,646,963.40
24-AGO-20 002601002008240000696732 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:40:47 DEL CLIENTE

WELLDEX INTERNACIONA L SC DE LA CLABE 012905001773366325 CON RFC WIN100618RG4 CONCEPTO:
WELLDEX INTERNACIONA L SC REFERENCIA: 2408208 CVE RAST: 002601002008240000696732

955.11 1,647,918.51

24-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0240820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180002306170071, BEM SPEI BCO:002
BENEF:GRUPO SLTC SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ONEYSELA70907600 CVE RASTREO:
8846APR1202008241055054186 RFC: GSL010212HG2 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 17:41:56

955.11 1,646,963.40

24-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 5.00 1,646,958.40
24-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 0.80 1,646,957.60
24-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0240820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 112180000027124612, BEM SPEI BCO:112

BENEF:RENTAS PRODUCTIVAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), P FACT A32892 CVE RASTREO:
8846APR2202008241055117490 RFC: RPR130702F74 IVA: 000000000000.00 BMONEX HORA LIQ: 19:35:02

6,801.00 1,640,156.60

24-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 5.00 1,640,151.60
24-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0240820 0.80 1,640,150.80
25-AGO-20 085902233354323805 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:44:50 DEL CLIENTE NEO EMPAQUES

INTERNATIONAL SA DE C DE LA CLABE 002470700716487942 CON RFC NEI131112P20 CONCEPTO: VISA FREIG
TC 22 0362 1 516 77 USD F4182 REFERENCIA: 0223335 CVE RAST: 085902233354323805

33,423.85 1,673,574.65

25-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579070111428457 , BEM SPEI BCO:014
BENEF:ANA MARIELA ZUNO CAMPO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), VFS CVE RASTREO:
8846APR1202008251055670404 RFC: ZUCA910807HX8 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ:
16:49:37

9,000.00 1,664,574.65

25-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 5.00 1,664,569.65
25-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250820 0.80 1,664,568.85
26-AGO-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM AT T COMERCIALI 0000000000000000000000000000000005990411

AL RFC IUS890616RH6 RAS 88460239466208012833 FAC 012833
462.00 1,664,106.85

26-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320064583458285, BEM SPEI BCO:021
BENEF:CLAUDIA CARDENAS ROJA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), P FACT 19V CVE RASTREO:
8846APR2202008261056242185 RFC: CARC870518LL8 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 15:40:17

2,319.69 1,661,787.16

26-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 5.00 1,661,782.16
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26-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0260820 0.80 1,661,781.36
26-AGO-20 CARGO DEP ELEC N L 60434 500.00 1,661,281.36
27-AGO-20 50019580015001958 TEF BCO:002 MEZCLADORAS Y TRAILERS DE MEX CTA/CLABE 002650039314378436

0015001958 CVE.RASTREO:OPI BANAMEX 085900537523723908 RFC:MTM8112091H7 V
IVA:000000000000000

27,377.84 1,688,659.20

27-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000270820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0697895785 7020070006
AL R.F.C. JCL1110133I7

2,219.79 1,686,439.41

28-AGO-20 002601002008280000117055 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:18:17 DEL CLIENTE
EQUIPOS PARA REDES E LECTRICAS DEL CENTR DE LA CLABE 012225001108452212 CON RFC ERE930405741
CONCEPTO: FAC 4164 Y 4124 REFERENCIA: 0280820 CVE RAST: 002601002008280000117055

1,169.00 1,687,608.41

28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180098928470930, BEM SPEI BCO:002
BENEF:ASOCIACION MEXICANA DE AGENTE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), P FACT B26219 CVE RASTREO:
8846APR1202008281057968849 RFC: AMA860513V55 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 12:58:42

2,600.00 1,685,008.41

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 5.00 1,685,003.41
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 0.80 1,685,002.61
28-AGO-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000280820 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0615934446 P FACT A2623

AL R.F.C. TLV050303516
5,220.00 1,679,782.61

28-AGO-20 002601002008280000170274 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:20:12 DEL CLIENTE
MAGID DE MEXICO LLC DE LA CLABE 012580004498289743 CON RFC MML971125B76 CONCEPTO: VISA FAC
4193 4199 4214 MAGID REFERENCIA: 2808208 CVE RAST: 002601002008280000170274

252,058.44 1,931,841.05

28-AGO-20 HSBC155845 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 14:01:03 DEL CLIENTE LOGISTICA COVE SA DE CV DE LA
CLABE 021180040621924712 CON RFC LCO181126BB8 CONCEPTO: VF 4173 REFERENCIA: 1200828 CVE RAST:
HSBC155845

31,125.67 1,962,966.72

28-AGO-20 002601002008280000191050 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:11:51 DEL CLIENTE
CIMBRAF SA DE CV DE LA CLABE 012320001877474620 CON RFC CFO1110054V6 CONCEPTO: F 4144 CIMBRAF
REFERENCIA: 2808208 CVE RAST: 002601002008280000191050

23,124.49 1,986,091.21

28-AGO-20 HSBC173437 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 14:48:47 DEL CLIENTE KANGAROO INTERNATIONAL
PROJECTS S A DE LA CLABE 021180040587233709 CON RFC KIP120719KR5 CONCEPTO: SE0073777Y
REFERENCIA: 1200828 CVE RAST: HSBC173437

22,182.94 2,008,274.15

28-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0280820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180021241797105, BEM SPEI BCO:002
BENEF:AERO TRANSPORTE DE CARGA UNION (DATO NO VERIF POR ESTA INST), GDL355 51617672 CVE
RASTREO: 8846APR2202008281058328581 RFC: ATC980305LM1 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
15:46:57

672.80 2,007,601.35

28-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 5.00 2,007,596.35
28-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0280820 0.80 2,007,595.55
29-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0290820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 132180000067590684, BEM SPEI BCO:132

BENEF:LOGISTIC TERRESTRE DE ARAGON S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), RODRIGO CANDANOSA CVE
RASTREO: 8846APR1202008291059055906 RFC: LTA161229RX4 IVA: 000000000000.00 MULTIVA BANCO
HORA LIQ: 12:49:48

47,455.10 1,960,140.45

29-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290820 5.00 1,960,135.45
29-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0290820 0.80 1,960,134.65
31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313499544356 , BEM SPEI BCO:012

BENEF:MARIA ESTELA RAMIREZ BERNARDIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), APOYO PRACTICANTE 16 31
AGOSTO CVE RASTREO: 8846APR1202008311060471087 RFC: RABE990113F45 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 12:39:25

1,250.00 1,958,884.65

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 1,958,879.65
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 1,958,878.85
31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152312415127346 , BEM SPEI BCO:012

BENEF:RODRIGO DIA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA Q AGOSTO CVE RASTREO:
8846APR1202008311060490337 RFC: DICR760110CM2 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
12:47:49

15,000.00 1,943,878.85

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 1,943,873.85
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 1,943,873.05
31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313499541113 , BEM SPEI BCO:012

BENEF:ALONDRA NAYELI ROSALES RODRIGUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOMINA 16 31 AGOSTO CVE
RASTREO: 8846APR2202008311060505437 RFC: RORA9108071R2 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 12:54:31

4,988.40 1,938,884.65

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 1,938,879.65
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 1,938,878.85
31-AGO-20 DEV.SPEICEDE EL LIMITE DE SALD REFERENCIA:0310820 MOT DEV:EXCEDE EL LIMITE DE SALDO AUTORI

BCO:40012 BENEFIC:ALONDRA NAYELI ROSALES RODRIGUEZ ORDENANTE:VISA FREIGHT SOLUTIONS SA DE CV
CVE.RASTR: 8846APR2202008311060505437 HORA LIQ: 12:54:40 hrs.

4,988.40- 1,943,867.25
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31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5204165639941891 , BEM SPEI BCO:002
BENEF:ALONDRA NAYELI ROSALES RODRIGUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), NOMINA 16 31 AGOSTO CVE
RASTREO: 8846APR2202008311060513501 RFC: RORA9108071R2 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 12:59:19

4,988.40 1,938,878.85

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 1,938,873.85
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 1,938,873.05
31-AGO-20 CARGO DEP ELEC N L 60434 38,749.20 1,900,123.85
31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320006755240761, BEM SPEI BCO:002

BENEF:GUADALUPE PADILLA NAVARR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), P FACTS 879 Y 882 CVE RASTREO:
8846APR1202008311060552046 RFC: PANG700516SU2 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
13:12:44

1,568.00 1,898,555.85

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 1,898,550.85
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 1,898,550.05
31-AGO-20 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM GOBIERNO EDO DE

0000000000000000000002000397846128517211 AL RFC GEC850101415 RAS 88460244176198011490 FAC
011490

2,283.00 1,896,267.05

31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180098928742011, BEM SPEI BCO:002
BENEF:PROMOTORA AMACARGA SAPI DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), P FACTS MARITIMAS AGOSTO CVE
RASTREO: 8846APR1202008311061136398 RFC: PAS0607269M9 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ:
18:03:57

5,428.80 1,890,838.25

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 1,890,833.25
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 1,890,832.45
31-AGO-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310820 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180700308583858, BEM SPEI BCO:002

BENEF:PROMOTORA AMACARGA SAPI DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 280619 CVE RASTREO:
8846APR2202008311061136403 RFC: PAS0607269M9 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 18:03:57

46.40 1,890,786.05

31-AGO-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 5.00 1,890,781.05
31-AGO-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310820 0.80 1,890,780.25
31-AGO-20 COM. DISPERSION NOMINA LINEA 00017 REGISTROS EXCEDIDOS A MEMBRESIA 0820 93.50 1,890,686.75
31-AGO-20 IVA 00017 REGISTROS EXCEDIDOS A MEMBRESIA 0820 14.96 1,890,671.79

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-JUL-20 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
0291125125 0.00 % -3.44 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 
MENSAJES IMPORTANTES
      CAPITULO OCTAVO MESA DE DINERO Y FONDOS DE INVERSION, CAPITULO DECIMO NOMINA, CAPITULO DECIMO SEGUNDO CONEXION DIRECTA, CAPITULO DECIMO
TERCERO DISPOSICIONES APLICABLES A TODOS LOS CAPITULOS DEL CONTRATO. NOTA: SE HACE REFERENCIA A LOS PRODUCTOS CONSIDERADOS EN LOS CAPITULOS DEL
INDICE DEL PRESENTE CONTRATO.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.
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En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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